
                                                   15^ EDIZIONE
                                                    seconda  prova

      Bedisco di Oleggio  26 Dicembre 2014
Class Identità Società Anno Cat.

1° TURRONI ALESSANDRO PRO PATRIA 1988 AM
2° DE ANGELI FABIO CIRCUITO RUNNING 1988 AM
3° OUYAT SALAH PALZOLA 1976 AM
4° CLEMENTE STEFANO CIRCUITO RUNNING 1987 AM
5° GATTONI MARCO CADDESE 1997 AM
6° ROSSI MICHELE SKYRUNNER VALSESIA 1983 AM
7° VASI ANTONIO PALZOLA 1973 M40
8° PILETTA ALAN SKYRUNNER VALSESIA 1986 AM
9° BRASSINI MAURIZIO CASORATE 1968 M40
10° RENDA MATTEO SAN VITTORE OLONA 1997 AM
11° D'AMICO MATTEO ATLETICA LECCO 1993 AM
12° MATTACCHINI CRISTIAN GP76 OLEGGIO 1974 M40
13° MAGLIANO GIULIO CENTOTORRI PAVIA 1997 AM
14° GHIGLIONI RICCARDO ATLETICA TRIANGOLO 1993 AM
15° ZUCCO ADRIANO CIRCUITO RUNNING 1971 M40
16° CAVIGIOLI ALEX POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1991 AM
17° BOSCANI LUCA CENTOTORRI PAVIA 1991 AM
18° GIUDICI MARCO CADDESE 1995 AM
19° FERRIGATO PAOLO CADDESE 1974 M40
20° DOSSENA SARA LIBERA 1984 AF
21° MUNERATO MARCO FULGOR 1970 M40
22° BORONI MARCO ARC BUSTO 1978 AM
23° GNOATO FRANCO SPLENDOR COSSATO 1964 M50
24° ALBANESE DENIS BELLINZAGO 1996 AM
25° BOZZA VEZIO FORNO 1983 AM
26° MAGLIANO GIUSEPPE CENTOTORRI PAVIA 1962 M50
27° TARA CRISTIANO TRAIL-RUNNING 1973 M40
28° BIANCHI MARCO PRO PATRIA 1971 M40
29° VANZAN MASSIMO AMATORI SPORT 1983 AM
30° BERTOCCO MATTIA SPLENDOR COSSATO 1988 AM
31° AMENTA DAVIDE LA CECCA 1974 M40
32° MURARO ROBERTO CASORATE 1975 M40
33° VERCELLI ALBERTO SPLENDOR COSSATO 1988 AM
34° DI MEO DAVID ONDA VERDE 1976 AM
35° MORTAROTTI MATTEO SKYRUNNER VALSESIA 1997 AM
36° NERCI ANDREA SAN VITTORE OLONA 1994 AM
37° AGUIARI CLAUDIO ONDA VERDE 1965 M50
38° GIARDINO LARA BIELLA RUNNING 1981 AF
39° MAZZONI CRISTIANO CASORATE 1970 M40
40° VACCHINI MARCO AMATORI SPORT 1974 M40
41° CORNAGLIA ROBERTO SOLVAI 1976 AM
42° MATASSA FRANCESCO LIBERO 1984 AM
43° RIVA ROBERTO LIBERO 1968 M40
44° LOMBARDI MICHELE SPLENDOR COSSATO 1970 M40
45° MAGLIANO FRANCESCO CENTOTORRI PAVIA 1991 AM
46° MIGLIORINI LISA RUNNER TEAM 1994 AF
47° ZANOTTO PIERANGELO MARATHON BELLINZAGO 1962 M50
48° PITTA' ROSARIO CADDESE 1962 M60
49° MARINO DAVIDE CUS DEI LAGHI 1971 M40
50° AMIN OULBAZ PODISTICA 2005 CRESSA 1997 AM
51° MARTINOLI MAURO TRAIL-RUNNING 1977 AM
52° MORESCHI PAOLO AMATORI SPORT 1968 M40
53° MALTAGLIATI ANDREA CASORATE 1973 M40
54° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
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55° SCHIAVON CHIARA LUPI DI SUNO 1998 AF
56° BAYKOVA YULIA TRAIL-RUNNING 1983 AF
57° BONI MASSIMILIANO MEZZANESE 1971 M40
58° DALL'ANGELO ENRICO GAGLIANICO 1974 1965 M50
59° MORETTI CESARE AMATORI SPORT 1969 M40
60° RIVA MASSIMILIANO EUROATLETICA 2002 1966 M40
61° POCOROBBA VITO PODISTICA ROBBIESE 1951 M60
62° AMBROSETTI SABINA CASORATE 1972 F35
63° SANGERMANI ANDREA CASORATE 1976 AM
64° PEZZINI ROBERTO LA CECCA 1966 M40
65° BOSETTI FABIO RUNNER VALBOSSA 1980 AM
66° MICCO ALDO PEPERONCINO TEAM 1960 M50
67° TROTTI MARCO CORBETTESE 1971 M40
68° MOSCATO SALVATORE CISTELLA 1969 M40
69° PURICELLI ANTONIO CASORATE 1970 M40
70° GRIGOLI FABIO PEPERONCINO TEAM 1965 M50
71° CIRESA VITTORIO 3V 1956 M50
72° BERRA TIZIANO CANDELO 1959 M50
73° CORTI FEDERICO GENZIANELLA 1977 AM
74° FAVA D'ALBERTO EMANUELE SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40
75° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F35
76° DURANTE FABIO GAV 1973 M40
77° TESSARIN MARCO LIBERO 1972 AM
78° RUSPA DAVIDE LIBERO 1991 AM
79° POGGIONI ANDREA RUNNER VALBOSSA 1969 M40
80° CARGNIN LUCA MARATHON MAX 1966 M40
81° COLOMBO LAMBERTO CIRCUITO RUNNING 1987 AM
82° PIROVANO DIMITRI CASORATE 1972 M40
83° GUGOLE PAOLO CASTELLANIA 1961 M50
84° CIVOLANI ANDREA 3V 1978 AM
85° FILIBERTI SIMONE PODISTICA ARONA 1974 M40
86° GIUDICI ELVIS MARATHON BELLINZAGO 1978 AM
87° BOSCANI GIAMPIETRO CENTOTORRI PAVIA 1958 M50
88° GORINTO PAOLO LIBERO 1981 AM
89° CIPRIANI EROS AVIS VIGEVANO 1968 M40
90° ROSSI OTALDO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
91° COSTANTIN PAOLO CADDESE 1966 M40
92° BOZZA ALFONSO CASTELLANIA 1951 M60
93° GOBBO GIANCARLO CASTELLANIA 1959 M50
94° MACCHI GIUSEPPE GALLARATESE 1952 M60
95° CHERCHI GIANDOMENICO CIRCUITO RUNNING 1961 M50
96° DIDONE' PAOLO ATLETICA VERBANO 1964 M50
97° COLOMBO LUCA GAO OLEGGIO 1976 AM
98° RENDA MARCO SAN VITTORE OLONA 1962 M50
99° BROGGINI PIETRO MONZA MARATHON 1975 AM
100° CAFARO GIANLUCA WHIRPOOL 1966 M40
101° PUCCI PIERO CADDESE 1963 M50
102° LICANDRO GIUSEPPE POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1961 M50
103° MARINO GIUSEPPE CADDESE 1967 M40
104° LAMPARELLI ERIK MARATHON BELLINZAGO 1996 AM
105° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40
106° ZONCA GIANNI RUNNER VALBOSSA 1956 M50
107° BALDO IVAN LA CECCA 1969 M40
108° PECI CARLO MARATHON MAX 1968 M40
109° COLONNA ELENA CADDESE 1982 AF
110° TURINI DAVIDE BRAGA RUNNER 1967 M40
111° INUGGI FABIO CASTELLANIA 1964 M50
112° CROCI RENZO GALLARATESE 1962 M50
113° BUBBOLA EMILIO WHIRPOOL 1962 M50
114° ROMANI EDOARDO ATLETICA VERBANO 1951 M60
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115° ATZENI LORELLA CASORATE 1968 F35
116° CREANZI PIERENRICO ATLETICA TREVIGLIO 1965 M50
117° CARU ADRIANO CASORATE 1962 M50
118° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M50
119° SPALEDDA GAVINO WHIRPOOL 1968 M40
120° IMBROSCI VINCENZO SKYRUNNER VALSESIA 1944 M70
121° GENOVA SIBER GRAVELLONA 1959 M50
122° LISSANDRELLI PAOLO GENZIANELLA 1950 M60
123° BIASUZZI ANDREA OXIGEN 1974 M40
124° NERCI ALESSANDRO SAN VITTORE OLONA 1966 M40
125° CARDINALI MAURO GRAVELLONA 1967 M40
126° BRUSATI ALESSIO POSISTICA SANTO STEFANO 1970 M40
127° CACCAMO ERIKA LIBERO 1993 AF
128° CERRI LUIGI LUPI DI SUNO 1964 M50
129° ODOARDI IVANO AMATORI SPORT 1963 M50
130° VOLONTIERI LUCA FRATTINI 1974 M40
131° BELLOTTI PIERLUIGI PODISTICA ARONA 1967 M40
132° PORTOLESI ANTONIO MASTER NOVARA 1952 M60
133° BATTAGLIA DANIEL LIBERO 1975 AM
134° UGLIETTI MARCELLO CASTELLANIA 1965 M50
135° MAGI FRANCESCO SPORT E SPORTIVI 1972 M40
136° CERTO ADALBERTO CASORATE 1959 M50
137° MUTTINI GUIDO GP 76 OLEGGIO 1963 M50
138° LOCATELLI FABRIZIO PODISTICA ARONA 1963 M50
139° LABANCA MAURIZIO GP 76 OLEGGIO 1965 M50
140° GNOATO FABRIZIO SKYRUNNER VALSESIA 1967 M40
141° GALBANI ANNAMARIA LA MICHETTA 1952 F60
142° NOVARINA LORENZO GP 76 OLEGGIO 1990 AM
143° LILLA GIOVANNI GENZIANELLA 1950 M60
144° RIGAMONTI GIANNA MARCIATORI CARATESI 1957 F50
145° MUZZO CLAUDIO CORBETTESE 1965 M50
146° VIGATO ROBERTO CIRCUITO RUNNING 1951 M60
147° CRUPI FRANCESCO WHIRPOOL 1965 M50
148° CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA 1943 M70
149° CONCONI FABRIZIO CASORATE 1970 M40
150° FERRARI ANDREA SPORT E SPORTIVI 1967 M40
151° TREVISAN LUCA GP 76 OLEGGIO 1979 M40
152° POIRE' ANTONIO MASTER NOVARA 1944 M70
153° MARCHESI SERGIO GALLARATESE 1949 M60
154° TOVIRSO SAID LIBERO 1990 AM
155° ZAMBON RITA GAVIRATE 1963 F50
156° FESTARI MICHELE MARATHON BELLINZAGO 1976 AM
157° BARBIERO ELIO CASORATE 1953 M60
158° CERTANO MAURO SKYRUNNER VALSESIA 1956 M50
159° FIORIN ALESSANDRO TEAM 3 ESSE 1965 M50
160° CARETTONI MARCO MARATHON BELLINZAGO 1987 AM
161° FINAZZI ROBERTO LIBERO 1959 M50
162° ROSSI ALBERTO LIBERO 1978 AM
163° MIOLTELLO LUCIO LA CECCA 1943 M70
164° AGAZZONE MATTEO LUPI DI SUNO 1993 AM
165° LEONARDI RAFFAELLA PODISTICA ARONA 1977 F35
166° DEL SINDACO ANDREA CADDESE 1995 AM
167° GIUDICI FABIO CASORATE 1963 M50
168° CONSOLI LORENZO SKYRUNNER VALSESIA 1981 AM
169° MONTANARO ARMANDO GALLARATESE 1950 M60
170° GUGLIELMI ENZO AMATORI SPORT 1964 M50
171° SCIDURLO ILARIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1995 AF
172° GIRGENTI GIORGIO GENZIANELLA 1959 M50
173° BELLORINI OMBRETTA 3V 1967 F35
174° REGALIA ROBERTO LIBERO 1975 M40
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175° GARBERI CESARE CASORATE 1958 M50
176° FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA 1959 M50
177° GNOATO MICHELLE SKYRUNNER VALSESIA 1993 AF
178° VENTURINI CLETO CADDESE 1941 M70
179° CHIO' ANDREA PODISTICA 2005 CRESSA 1939 M70
180° GIACOMETTI ROBERTA SKYRUNNER VALSESIA 1974 F35
181° BOCCIA SILVIA LA CECCA 1980 AF
182° GUALTIERI LORETTA GENZIANELLA 1973 F35
183° RABOZZI MARCO PODISTICA 2005 CRESSA 1967 M40
184° ROSIN DARIO PODISTICA ARONA 1952 M60
185° DALLA LONGA MARCO ATLETICA GALLIATE 1960 M50
186° GARAVAGLIA MARCO ONDA VERDE 1974 M40
187° PITTA' PAOLO LIBERO 1977 M40
188° CARDANI GIANNI LIBERO 1966 M40
189° GONZATO EGIDIO GALLARATESE 1955 M60
190° BECCATI ALESSANDRO PODISTICA ARONA 1978 AM
191° CAMPOLO GISELLA GP 76 OLEGGIO 1965 F50
192° GRIGNASCHI GRAZIELLA GRAVELLONA 1962 F50
193° SANTINI FRANCESCO LIBERO 1952 M60
194° ALFIERI MATTEO FRATTINI 1979 M40
195° BACCHETTA MONIA FRATTINI 1972 F35
196° SACCO GRAZIANO PODISTICA ARONA 1956 M50
197° COVA SARA CASORATE 1970 F35
198° PERO ANDREA TRIATHLON PAVESE 1962 M50
199° NOVELLI MARCO LOS TIGRES 1974 M40
200° SOTTINI FRANCO PODISTICA 2005 CRESSA 1940 M70
201° BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI RUNNER 1950 M60
202° BIELLI IVANO CASORATE 1963 M50
203° TAGLIAVINI SIMONETTA OLIMPIA RUNNER 1969 F35
204° GHIRELLO GIANFRANCO ATLETICA GALLIATE 1959 M50
205° BOSINA MARCO AVIS NOVARA 1968 M40
206° PAPA LUCA GP76 OLEGGIO 1970 M40
207° VILLARI NUNZIO AVIS NOVARA 1968 M40
208° LUCCHIARI EDGARDO TEAM 3 ESSE 1966 M40
209° DABRAIO VINCENZO ATLETICA VERBANO 1958 M50
210° TENACE GIUSEPPE CASTELLANIA 1950 M60
211° TADDEO SAMUELE LIBERO 2003 F.C.
212° PUNCHIA MAURO CADDESE 1970 M40
213° DEL SINDACO GERMANO CADDESE 1965 M50
214° CALISTI ANTONIO GP 76 OLEGGIO 1952 M60
215° VALLI CARMELA SPLENDOR COSSATO 1965 F50
216° SQUILLACE DANIELE AVIS NOVARA 1975 M40
217° TADDEO MASSIMO LIBERO 1970 M40
218° MEDINA ELGA PODISTICA ARONA 1960 F50
219° RINALDI PIERO TRAIL-RUNNING 1955 M60
220° PAVAN GIULIANO POLLONE 1952 M60
221° DELL'ALMA STELLA LUPI DI SUNO 1964 F50
222° VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60
223° MABONI LORENA CASORATE 1963 F50
224° GALLARATE MATTIA GP 76 OLEGGIO 1988 AM
225° GRASSI CARLO LIBERO 1962 M50
226° VACCARI GIANNA ATLETICA LESSONA 1948 F60
227° BARGIGGIA DAVIDE CASORATE 1966 M40
228° PENNA LUIGI LIBERO 1961 M50
229° LUCCHINI OSVALDO CASTELLANIA 1947 M60
230° LUALDI CARLO SAN MARCO 1950 M60
231° ZANUSSO LUCA LOS TIGRES 1975 M40
232° CAVALIERE ANDREA LIBERO 1972 M40
233° ABBATE RAFFAELE PODISTICA ARONA 1955 M60
234° LOVATI FABIO LIBERO 1965 M40
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235° CHIAPPA ENRICO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1962 M50
236° MARCHETTI CLAUDIO CASORATE 1955 M60
237° ZANETTI MICHELA PARUZZARO 1973 F35
238° BOTTALLA GIULIANO OLIMPIA RUNNER 1943 M70
239° MARZOLO LUANA CASORATE 1973 F35
240° BACCHETTA BRUNO LIBERO 1960 M50
241° LAPENNA COSIMO LIBERO 1964 M50
242° ASPESI MARIA LUISA LIBERO 1970 F35
243° TADDEO GIORGIA LIBERO 2005 F.C.
244° PRANDINA CATIA LIBERO 1969 F35
245° GAVINELLI SERGIO PARUZZARO 1961 M50
246° MANINI MAURO PARUZZARO 1947 M60
247° FECCHIO ROSALBA LIBERO 1960 F50
248° LAPIS STEFANIA FRATTINI 1956 F50
249° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNER VALSESIA 1951 M60
250° GNOATO MIRIANA SKYRUNNER VALSESIA 1997 AF
251° BELLETTI CARLO AMATORI SPORT 1953 M60
252° NONIS ANTONIO LIBERO 1966 M40
253° BELLAN DESIRE' SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
254° RODARI ROBERTO GAVIRATE 1954 M60
255° BALZANO CAMILLA SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
256° VALSECCHI GIORGIO LA CECCA 1958 M50
257° CANTON BRUNA CASTANESE 1950 F60
258° POLONI ERMANNO LIBERO 1948 M60
259° AMBROSINI ANNA CAMILLA SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
260° MORA ANNA CASTELLANIA 1957 F50
261° BOSSONE MORENO LIBERO 1965 M40
262° BELLIO CLAUDIA LUPI DI SUNO 1968 F35
263° BOTTELLI SANDRO GRAVELLONA 1940 M70
264° LANA LUISA SKYRUNNER VALSESIA 1967 F35
265° GALLAZZI ANDREA LIBERO 1971 M40
266° POGGIA VITTORIA LA CECCA 1989 AF
267° COLOMBO ALBERTO GAO OLEGGIO 1949 M60
268° CAFARCHIO ANGELA LOS TIGRES 1965 F50
269° FAGNANI LAURA LOS TIGRES 1974 F35
270° AGOSTI ALESSANDRA LOS TIGRES 1975 F35
271° DONGHI EUGENIO MARCIATORI CARATESI 1955 M60
272° MENOZZI MANILA LIBERO 1973 F35
273° RUSSO ROSY CASTELLANIA 1985 AF
274° DE STEFANO ALESSANDRO GP76 OLEGGIO 1979 AM
275° RIGON DANIEL LIBERO 2007 F.C.
276° RIGON ALBERTO LIBERO 1977 M40
277° TANASEDICI NINA LIBERO 1980 AF
278° PIANA PAOLA LA CECCA 1957 F50
279° PITTONI SILVIA ATLETICA VERBANO 1976 F35
280° BOZZOLA BARBARA LA CECCA 1969 F35
281° SIRONI SILVANA POLLONE 1955 F60
282° MOIA CARMEN AVIS NOVARA 1969 F35
283° GRACI MARIA RITA GRAVELLONA 1943 F60
284° MAGRI BRUNA PODISTICA ARONA 1944 F60
285° DE MATTEI FULVIA SKYRUNNER VALSESIA 1952 F60
286° CARNIEL ERMINIO CASORATE 1935 M70
287° PICOZZI ROBERTA CADDESE 1974 F35R
                                 Minigiro   2001 - 2006 Maschile

1° CARTA FABIO PODISTICA CRESSA 2005 2001
2° FERRARO LORENZO LIBERO 2004
3° GIRGENTI RICCARDO GENZIANELLA 2002
4° TERFANI SIMONE OVEST TICINO 2004
5° TERFANI ALESSANDRO OVEST TICINO 2002
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6° BOSINA ALBERTO LIBERO 1999

                                 Minigiro   2001 - 2006 Femminile

1° TABACCO ELISA GENZIANELLA 2003
2° BOSINA MARTA LIBERA 1998FG
                                 Minigiro   2007 - 2014 Maschile

1° MARCIS CHRISTIAN GP76 OLEGGIO 2009
2° ZUCCO SEBASTIANO CIRCUITO RUNNING 2009
3° BOCCIA ALESSIO LA CECCA 2007
4° BALDO GIULIO LA CECCA 2009
5° MODAFFARI CADDESE 2008

                                Minigiro   2007 - 2 014 Femminile

1° VACCARI LICIA SKYRUNNING VALSESIA 2007
2° BIANCHI ERJA LIBERA 2007
3° BALDO RACHELE LA CECCA 2006
4° VACCARI ANITA SKYRUNNING VALSESIA 2008
5° MODAFFARI GRETA CADDESE 2011

                                 Giovani Maschile   2000 - 1998

1° BOSSONE GIULIANO CADDESE 1998
2° BASSA FABIO CADDESE 1999
3° BERTONCINI MATTIA SKYRUNNER VALSESIA 1998
4° MORA ANDREA CADDESE 1998
5° DEL GROSSO LUCA SKYRUNNER VALSESIA 2000
6° MARCHITELLI LORIS SKYRUNNER VALSESIA 2000
7° RABOZZI MATTIA PODISTICA 2005 CRESSA 2000 F.C
                                 Giovani Femminile   2000 - 1998

1° LICANDRO GIADA POLISPORIVA SANTO STEFANO 2000
2° VARANO PAOLA BOGNANCO 1998
3° GATTONI ALICE CADDESE 2000
4° BALZANO CATERINA SKYRUNNER VALSESIA 1998
5° DEL SINDACO GLORIA CADDESE 2000

                  Classifica AM    1997 - 1976

Class Identità Società Anno

1° TURRONI ALESSANDRO PRO PATRIA 1988 AM
2° DE ANGELI FABIO CIRCUITO RUNNING 1988 AM
3° OUYAT SALAH PALZOLA 1976 AM
4° CLEMENTE STEFANO CIRCUITO RUNNING 1987 AM
5° GATTONI MARCO CADDESE 1997 AM
6° ROSSI MICHELE SKYRUNNER VALSESIA 1983 AM
8° PILETTA ALAN SKYRUNNER VALSESIA 1986 AM
10° RENDA MATTEO SAN VITTORE OLONA 1997 AM
11° D'AMICO MATTEO ATLETICA LECCO 1993 AM
13° MAGLIANO GIULIO CENTOTORRI PAVIA 1997 AM
14° GHIGLIONI RICCARDO ATLETICA TRIANGOLO 1993 AM
16° CAVIGIOLI ALEX POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1991 AM
17° BOSCANI LUCA CENTOTORRI PAVIA 1991 AM
18° GIUDICI MARCO CADDESE 1995 AM
22° BORONI MARCO ARC BUSTO 1978 AM
24° ALBANESE DENIS BELLINZAGO 1996 AM
25° BOZZA VEZIO FORNO 1983 AM
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29° VANZAN MASSIMO AMATORI SPORT 1983 AM
30° BERTOCCO MATTIA SPLENDOR COSSATO 1988 AM
33° VERCELLI ALBERTO SPLENDOR COSSATO 1988 AM
34° DI MEO DAVID ONDA VERDE 1976 AM
35° MORTAROTTI MATTEO SKYRUNNER VALSESIA 1997 AM
36° NERCI ANDREA SAN VITTORE OLONA 1994 AM
41° CORNAGLIA ROBERTO SOLVAI 1976 AM
42° MATASSA FRANCESCO LIBERO 1984 AM
45° MAGLIANO FRANCESCO CENTOTORRI PAVIA 1991 AM
50° AMIN OULBAZ PODISTICA 2005 CRESSA 1997 AM
51° MARTINOLI MAURO TRAIL-RUNNING 1977 AM
63° SANGERMANI ANDREA CASORATE 1976 AM
65° BOSETTI FABIO RUNNER VALBOSSA 1980 AM
73° CORTI FEDERICO GENZIANELLA 1977 AM
77° TESSARIN MARCO LIBERO 1972 AM
78° RUSPA DAVIDE LIBERO 1991 AM
81° COLOMBO LAMBERTO CIRCUITO RUNNING 1987 AM
84° CIVOLANI ANDREA 3V 1978 AM
86° GIUDICI ELVIS MARATHON BELLINZAGO 1978 AM
88° GORINTO PAOLO LIBERO 1981 AM
97° COLOMBO LUCA GAO OLEGGIO 1976 AM
99° BROGGINI PIETRO MONZA MARATHON 1975 AM
104° LAMPARELLI ERIK MARATHON BELLINZAGO 1996 AM
133° BATTAGLIA DANIEL LIBERO 1975 AM
142° NOVARINA LORENZO GP 76 OLEGGIO 1990 AM
154° TOVIRSO SAID LIBERO 1990 AM
156° FESTARI MICHELE MARATHON BELLINZAGO 1976 AM
160° CARETTONI MARCO MARATHON BELLINZAGO 1987 AM
162° ROSSI ALBERTO LIBERO 1978 AM
164° AGAZZONE MATTEO LUPI DI SUNO 1993 AM
166° DEL SINDACO ANDREA CADDESE 1995 AM
168° CONSOLI LORENZO SKYRUNNER VALSESIA 1981 AM
190° BECCATI ALESSANDRO PODISTICA ARONA 1978 AM
224° GALLARATE MATTIA GP 76 OLEGGIO 1988 AM
274° DE STEFANO ALESSANDRO GP76 OLEGGIO 1979 AM

                Classifica M40  1975 - 1966

Class Identità Società Anno Cat.

7° VASI ANTONIO PALZOLA 1973 M40
9° BRASSINI MAURIZIO CASORATE 1968 M40
12° MATTACCHINI CRISTIAN GP76 OLEGGIO 1974 M40
15° ZUCCO ADRIANO CIRCUITO RUNNING 1971 M40
19° FERRIGATO PAOLO CADDESE 1974 M40
21° MUNERATO MARCO FULGOR 1970 M40
27° TARA CRISTIANO TRAIL-RUNNING 1973 M40
28° BIANCHI MARCO PRO PATRIA 1971 M40
31° AMENTA DAVIDE LA CECCA 1974 M40
32° MURARO ROBERTO CASORATE 1975 M40
39° MAZZONI CRISTIANO CASORATE 1970 M40
40° VACCHINI MARCO AMATORI SPORT 1974 M40
43° RIVA ROBERTO LIBERO 1968 M40
44° LOMBARDI MICHELE SPLENDOR COSSATO 1970 M40
49° MARINO DAVIDE CUS DEI LAGHI 1971 M40
52° MORESCHI PAOLO AMATORI SPORT 1968 M40
53° MALTAGLIATI ANDREA CASORATE 1973 M40
57° BONI MASSIMILIANO MEZZANESE 1971 M40
59° MORETTI CESARE AMATORI SPORT 1969 M40
60° RIVA MASSIMILIANO EUROATLETICA 2002 1966 M40
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64° PEZZINI ROBERTO LA CECCA 1966 M40
67° TROTTI MARCO CORBETTESE 1971 M40
68° MOSCATO SALVATORE CISTELLA 1969 M40
69° PURICELLI ANTONIO CASORATE 1970 M40
74° FAVA D'ALBERTO EMANUELE SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40
76° DURANTE FABIO GAV 1973 M40
79° POGGIONI ANDREA RUNNER VALBOSSA 1969 M40
80° CARGNIN LUCA MARATHON MAX 1966 M40
82° PIROVANO DIMITRI CASORATE 1972 M40
85° FILIBERTI SIMONE PODISTICA ARONA 1974 M40
89° CIPRIANI EROS AVIS VIGEVANO 1968 M40
91° COSTANTIN PAOLO CADDESE 1966 M40
100° CAFARO GIANLUCA WHIRPOOL 1966 M40
103° MARINO GIUSEPPE CADDESE 1967 M40
105° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40
107° BALDO IVAN LA CECCA 1969 M40
108° PECI CARLO MARATHON MAX 1968 M40
110° TURINI DAVIDE BRAGA RUNNER 1967 M40
119° SPALEDDA GAVINO WHIRPOOL 1968 M40
123° BIASUZZI ANDREA OXIGEN 1974 M40
124° NERCI ALESSANDRO SAN VITTORE OLONA 1966 M40
125° CARDINALI MAURO GRAVELLONA 1967 M40
126° BRUSATI ALESSIO POSISTICA SANTO STEFANO 1970 M40
130° VOLONTIERI LUCA FRATTINI 1974 M40
131° BELLOTTI PIERLUIGI PODISTICA ARONA 1967 M40
135° MAGI FRANCESCO SPORT E SPORTIVI 1972 M40
140° GNOATO FABRIZIO SKYRUNNER VALSESIA 1967 M40
149° CONCONI FABRIZIO CASORATE 1970 M40
150° FERRARI ANDREA SPORT E SPORTIVI 1967 M40
151° TREVISAN LUCA GP 76 OLEGGIO 1979 M40
174° REGALIA ROBERTO LIBERO 1975 M40
183° RABOZZI MARCO PODISTICA 2005 CRESSA 1967 M40
186° GARAVAGLIA MARCO ONDA VERDE 1974 M40
187° PITTA' PAOLO LIBERO 1977 M40
188° CARDANI GIANNI LIBERO 1966 M40
194° ALFIERI MATTEO FRATTINI 1979 M40
199° NOVELLI MARCO LOS TIGRES 1974 M40
205° BOSINA MARCO AVIS NOVARA 1968 M40
206° PAPA LUCA GP76 OLEGGIO 1970 M40
207° VILLARI NUNZIO AVIS NOVARA 1968 M40
208° LUCCHIARI EDGARDO TEAM 3 ESSE 1966 M40
212° PUNCHIA MAURO CADDESE 1970 M40
216° SQUILLACE DANIELE AVIS NOVARA 1975 M40
217° TADDEO MASSIMO LIBERO 1970 M40
227° BARGIGGIA DAVIDE CASORATE 1966 M40
231° ZANUSSO LUCA LOS TIGRES 1975 M40
232° CAVALIERE ANDREA LIBERO 1972 M40
234° LOVATI FABIO LIBERO 1965 M40
252° NONIS ANTONIO LIBERO 1966 M40
261° BOSSONE MORENO LIBERO 1965 M40
265° GALLAZZI ANDREA LIBERO 1971 M40
276° RIGON ALBERTO LIBERO 1977 M40

                 Classifica M50  1965 - 1956

Class Identità Società Anno Cat.

23° GNOATO FRANCO SPLENDOR COSSATO 1964 M50
26° MAGLIANO GIUSEPPE CENTOTORRI PAVIA 1962 M50
37° AGUIARI CLAUDIO ONDA VERDE 1965 M50
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47° ZANOTTO PIERANGELO MARATHON BELLINZAGO 1962 M50
58° DALL'ANGELO ENRICO GAGLIANICO 1974 1965 M50
66° MICCO ALDO PEPERONCINO TEAM 1960 M50
70° GRIGOLI FABIO PEPERONCINO TEAM 1965 M50
71° CIRESA VITTORIO 3V 1956 M50
72° BERRA TIZIANO CANDELO 1959 M50
83° GUGOLE PAOLO CASTELLANIA 1961 M50
87° BOSCANI GIAMPIETRO CENTOTORRI PAVIA 1958 M50
93° GOBBO GIANCARLO CASTELLANIA 1959 M50
95° CHERCHI GIANDOMENICO CIRCUITO RUNNING 1961 M50
96° DIDONE' PAOLO ATLETICA VERBANO 1964 M50
98° RENDA MARCO SAN VITTORE OLONA 1962 M50
101° PUCCI PIERO CADDESE 1963 M50
102° LICANDRO GIUSEPPE POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1961 M50
106° ZONCA GIANNI RUNNER VALBOSSA 1956 M50
111° INUGGI FABIO CASTELLANIA 1964 M50
112° CROCI RENZO GALLARATESE 1962 M50
113° BUBBOLA EMILIO WHIRPOOL 1962 M50
116° CREANZI PIERENRICO ATLETICA TREVIGLIO 1965 M50
117° CARU ADRIANO CASORATE 1962 M50
118° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M50
121° GENOVA SIBER GRAVELLONA 1959 M50
128° CERRI LUIGI LUPI DI SUNO 1964 M50
129° ODOARDI IVANO AMATORI SPORT 1963 M50
134° UGLIETTI MARCELLO CASTELLANIA 1965 M50
136° CERTO ADALBERTO CASORATE 1959 M50
137° MUTTINI GUIDO GP 76 OLEGGIO 1963 M50
138° LOCATELLI FABRIZIO PODISTICA ARONA 1963 M50
139° LABANCA MAURIZIO GP 76 OLEGGIO 1965 M50
145° MUZZO CLAUDIO CORBETTESE 1965 M50
147° CRUPI FRANCESCO WHIRPOOL 1965 M50
158° CERTANO MAURO SKYRUNNER VALSESIA 1956 M50
159° FIORIN ALESSANDRO TEAM 3 ESSE 1965 M50
161° FINAZZI ROBERTO LIBERO 1959 M50
167° GIUDICI FABIO CASORATE 1963 M50
170° GUGLIELMI ENZO AMATORI SPORT 1964 M50
172° GIRGENTI GIORGIO GENZIANELLA 1959 M50
175° GARBERI CESARE CASORATE 1958 M50
176° FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA 1959 M50
185° DALLA LONGA MARCO ATLETICA GALLIATE 1960 M50
196° SACCO GRAZIANO PODISTICA ARONA 1956 M50
198° PERO ANDREA TRIATHLON PAVESE 1962 M50
202° BIELLI IVANO CASORATE 1963 M50
204° GHIRELLO GIANFRANCO ATLETICA GALLIATE 1959 M50
209° DABRAIO VINCENZO ATLETICA VERBANO 1958 M50
213° DEL SINDACO GERMANO CADDESE 1965 M50
225° GRASSI CARLO LIBERO 1962 M50
228° PENNA LUIGI LIBERO 1961 M50
235° CHIAPPA ENRICO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1962 M50
240° BACCHETTA BRUNO LIBERO 1960 M50
241° LAPENNA COSIMO LIBERO 1964 M50
245° GAVINELLI SERGIO PARUZZARO 1961 M50
256° VALSECCHI GIORGIO LA CECCA 1958 M50

                 Classifica M60  1955 - 1946

Class Identità Società Anno Cat.

48° PITTA' ROSARIO CADDESE 1962 M60
54° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
61° POCOROBBA VITO PODISTICA ROBBIESE 1951 M60
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90° ROSSI OTALDO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
92° BOZZA ALFONSO CASTELLANIA 1951 M60
94° MACCHI GIUSEPPE GALLARATESE 1952 M60
114° ROMANI EDOARDO ATLETICA VERBANO 1951 M60
122° LISSANDRELLI PAOLO GENZIANELLA 1950 M60
132° PORTOLESI ANTONIO MASTER NOVARA 1952 M60
143° LILLA GIOVANNI GENZIANELLA 1950 M60
146° VIGATO ROBERTO CIRCUITO RUNNING 1951 M60
153° MARCHESI SERGIO GALLARATESE 1949 M60
157° BARBIERO ELIO CASORATE 1953 M60
169° MONTANARO ARMANDO GALLARATESE 1950 M60
184° ROSIN DARIO PODISTICA ARONA 1952 M60
189° GONZATO EGIDIO GALLARATESE 1955 M60
193° SANTINI FRANCESCO LIBERO 1952 M60
201° BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI RUNNER 1950 M60
210° TENACE GIUSEPPE CASTELLANIA 1950 M60
214° CALISTI ANTONIO GP 76 OLEGGIO 1952 M60
219° RINALDI PIERO TRAIL-RUNNING 1955 M60
220° PAVAN GIULIANO POLLONE 1952 M60
229° LUCCHINI OSVALDO CASTELLANIA 1947 M60
230° LUALDI CARLO SAN MARCO 1950 M60
233° ABBATE RAFFAELE PODISTICA ARONA 1955 M60
236° MARCHETTI CLAUDIO CASORATE 1955 M60
246° MANINI MAURO PARUZZARO 1947 M60
249° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNER VALSESIA 1951 M60
251° BELLETTI CARLO AMATORI SPORT 1953 M60
254° RODARI ROBERTO GAVIRATE 1954 M60
258° POLONI ERMANNO LIBERO 1948 M60
267° COLOMBO ALBERTO GAO OLEGGIO 1949 M60
271° DONGHI EUGENIO MARCIATORI CARATESI 1955 M60

                 Classifica M70  1945 - oltre

Class Identità Società Anno Cat.

120° IMBROSCI VINCENZO SKYRUNNER VALSESIA 1944 M70
148° CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA 1943 M70
152° POIRE' ANTONIO MASTER NOVARA 1944 M70
163° MIOLTELLO LUCIO LA CECCA 1943 M70
178° VENTURINI CLETO CADDESE 1941 M70
179° CHIO' ANDREA PODISTICA 2005 CRESSA 1939 M70
200° SOTTINI FRANCO PODISTICA 2005 CRESSA 1940 M70
238° BOTTALLA GIULIANO OLIMPIA RUNNER 1943 M70
263° BOTTELLI SANDRO GRAVELLONA 1940 M70
286° CARNIEL ERMINIO CASORATE 1935 M70

                    Classifica AF  1997 -1981

Class Cognome Cat Anno Società

20° DOSSENA SARA LIBERA 1984 AF
38° GIARDINO LARA BIELLA RUNNING 1981 AF
46° MIGLIORINI LISA RUNNER TEAM 1994 AF
55° SCHIAVON CHIARA LUPI DI SUNO 1998 AF
56° BAYKOVA YULIA TRAIL-RUNNING 1983 AF
109° COLONNA ELENA CADDESE 1982 AF
127° CACCAMO ERIKA LIBERO 1993 AF
171° SCIDURLO ILARIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1995 AF
177° GNOATO MICHELLE SKYRUNNER VALSESIA 1993 AF
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181° BOCCIA SILVIA LA CECCA 1980 AF
250° GNOATO MIRIANA SKYRUNNER VALSESIA 1997 AF
253° BELLAN DESIRE' SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
255° BALZANO CAMILLA SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
259° AMBROSINI ANNA CAMILLA SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
266° POGGIA VITTORIA LA CECCA 1989 AF
273° RUSSO ROSY CASTELLANIA 1985 AF
277° TANASEDICI NINA LIBERO 1980 AF

                  Classifica F35  1980 - 1966

Class Identità Società Anno Cat.

62° AMBROSETTI SABINA CASORATE 1972 F35
75° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F35
115° ATZENI LORELLA CASORATE 1968 F35
165° LEONARDI RAFFAELLA PODISTICA ARONA 1977 F35
173° BELLORINI OMBRETTA 3V 1967 F35
180° GIACOMETTI ROBERTA SKYRUNNER VALSESIA 1974 F35
182° GUALTIERI LORETTA GENZIANELLA 1973 F35
195° BACCHETTA MONIA FRATTINI 1972 F35
197° COVA SARA CASORATE 1970 F35
203° TAGLIAVINI SIMONETTA OLIMPIA RUNNER 1969 F35
237° ZANETTI MICHELA PARUZZARO 1973 F35
239° MARZOLO LUANA CASORATE 1973 F35
242° ASPESI MARIA LUISA LIBERO 1970 F35
244° PRANDINA CATIA LIBERO 1969 F35
262° BELLIO CLAUDIA LUPI DI SUNO 1968 F35
264° LANA LUISA SKYRUNNER VALSESIA 1967 F35
269° FAGNANI LAURA LOS TIGRES 1974 F35
270° AGOSTI ALESSANDRA LOS TIGRES 1975 F35
272° MENOZZI MANILA LIBERO 1973 F35
279° PITTONI SILVIA ATLETICA VERBANO 1976 F35
280° BOZZOLA BARBARA LA CECCA 1969 F35
282° MOIA CARMEN AVIS NOVARA 1969 F35
287° PICOZZI ROBERTA CADDESE 1974 F35R

                  Classifica F50  1965 - 1956

Class Identità Società Anno Cat.

144° RIGAMONTI GIANNA MARCIATORI CARATESI 1957 F50
155° ZAMBON RITA GAVIRATE 1963 F50
191° CAMPOLO GISELLA GP 76 OLEGGIO 1965 F50
192° GRIGNASCHI GRAZIELLA GRAVELLONA 1962 F50
215° VALLI CARMELA SPLENDOR COSSATO 1965 F50
218° MEDINA ELGA PODISTICA ARONA 1960 F50
221° DELL'ALMA STELLA LUPI DI SUNO 1964 F50
223° MABONI LORENA CASORATE 1963 F50
247° FECCHIO ROSALBA LIBERO 1960 F50
248° LAPIS STEFANIA FRATTINI 1956 F50
260° MORA ANNA CASTELLANIA 1957 F50
268° CAFARCHIO ANGELA LOS TIGRES 1965 F50
278° PIANA PAOLA LA CECCA 1957 F50

                  Classifica F60  1955 - oltre

Class Identità Società Anno Cat.

141° GALBANI ANNAMARIA LA MICHETTA 1952 F60
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222° VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60
226° VACCARI GIANNA ATLETICA LESSONA 1948 F60
257° CANTON BRUNA CASTANESE 1950 F60
281° SIRONI SILVANA POLLONE 1955 F60
283° GRACI MARIA RITA GRAVELLONA 1943 F60
284° MAGRI BRUNA PODISTICA ARONA 1944 F60
285° DE MATTEI FULVIA SKYRUNNER VALSESIA 1952 F60

          Società Iscritti
1° SKYRUNNING VALSESIA 31
2° CADDESE 23
3° CASORATE 22
4° CASTELLANIA 13
5° LA CECCA 12
6° GP 76 OLEGGIO 11
7° PODISTICA ARONA 10
8° GENZIANELLA 7
9° CIRCUITO RUNNING 7
10° GALLARATESE 5
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